
Tarptautinė vasaros stovykla-seminaras Palangoje

Parašė LSKKF info
Pirmadienis, 01 Rugpjūtis 2011 11:15 - Atnaujinta Trečiadienis, 03 Rugpjūtis 2011 14:05

  

Liepos 27-31 dienomis Palangoje surengtame tarptautiniame vasaros seminare dalyvavo ne tik
Lietuvos Shindokai-Kan Karate federacijos treneriai, instruktoriai bet ir svečiai iš Prancūzijos,
Lenkijos, Armėnijos. Kiekvienais metais vykdomo vasaros seminaro tikslas - juodųjų diržų
atestacija. Į tokį seminarą šalių federacijos deleguoja trenerius, instruktorius ir geriausius savo
sportininkus apsiginti DAN laipsnius.

      

Šiame seminare Lietuvos Shindokai-Kan Karate federacija delegavo Rimantą Balčių gintis 2
DAN, Martyną Charlamovą, Tomą Stupurį ir Ričardą Gasiulį 1 DAN. Visi mūsų atstovai
sėkmingai išlaikė egzaminą ir LSKKF juodųjų diržų gretos pasipildė dar trimis nariais.
Tarptautinės Shindokai-Kan Lygos prezidentas Richard Gilles pasidžiaugė, kad Lietuvoje buvo
sukurta nauja organizacija kuri sugebėjo ne tik išlikti tarptautiniame Shindokai-Kan žemėlapyje,
bet ir surengti šį seminara. Prieš pradedant pirmąsias treniruotes LSKKF federacijos prezidentui
Arturui Juočiūnui buvo įteiktas 2 DAN sertifikatas. Tikimės, kad jeigu ne kitais tai gal po dviejų
metų juodųjų diržų atestaciją vėl surengsime mūsų šalyje o per šį laiką reikia stipriai lieti
prakaitą sporto salėse.

  

Šio seminaro akimirkos svetainės foto galerijoje .

  

  

 1 / 2

index.php?option=com_atomicongallery&amp;folder=2010+-+2011+met%C5%B3+sezono+foto+galerija%2FTarptautinis+seminaras+-+stovykla+Palanga+2011&amp;Itemid=4


Tarptautinė vasaros stovykla-seminaras Palangoje

Parašė LSKKF info
Pirmadienis, 01 Rugpjūtis 2011 11:15 - Atnaujinta Trečiadienis, 03 Rugpjūtis 2011 14:05

  

  

  

  

  

 2 / 2


